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CLOISONS ROULANTES

Les cloisons roulantes servent à séparer, isoler, fermer et protéger différentes superficies. 
Normalement utilisées dans des ateliers de soudure ou de peinture, mais peuvent s'utiliser 
n'importe où. Munies de supports de fixation conçus pour les murs ou les plafonds, les  
cloisons peuvent aussi être installées sur des supports de plancher. Une grande variété de 
tissus peuvent être employés avec n'importe quel rideau.

CRÉEZ VOS PROPRES RIDEAUX

Rideaux

Tringle

Chariots

Brides

Supports

Remarque:

MONTAGE AU SOL

 KB009

 KB025

 KB027

 KB024

 KB032

 KB005

FIXATIONS SUR POUTRE/SUSPENSION

 KB008

 KB031

 KB028

 KB023

MONTAGE AU PLAFOND

 KB007

 KB030

 KB026

 KB022

TRINGLES

 No
 modèle Description 

 

 KB017

 KB016

 KB029  

 KB012  

ROULEAUX

 KB013  

  

 KB018 

 KB019  
  

 KB014 
  

SUPPORTS MURAUX

 
 KB020 

 

 KB021 

KB011

KB010

12 '  
hors tout

Tringle 
droite 8'

2 '

No modèle Description

KB039
KB040
KB004
KB003
KB038


